

รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง(ราคาตลาด)
ระบบท่อส่งน้ำอ่างเก็บน้ำหุบเขาวง ต.ด่านช้าง อ.ด่านช้าง จ.สุพรรณบุรี

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน

(ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บ./ลิตรที่อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 25 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุโดยสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดสุพรรณ สิงห์บุรี เดือนกุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุ,ค่าขนส่ง	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด		วัสดุ		10 กม.(3)			ค่าวัสดุ,ค่าขนส่ง				(10)=(9)*(8)
1	หินย่อยเบอร์ 2	453.27	ลบ.ม.	อ.เมือง สห	155	29.28	434.72	405.44	858.71	60.11	918.82	330.00	303,210.50
2	ทรายถม	290.00	ลบ.ม.	อ.เมือง	134	29.28	376.22	346.94	636.94	44.59	681.53	3,696.00	2,518,919.36
3	ทรายหยาบน้ำจืด	376.92	ลบ.ม.	อ.เมือง	134	29.28	376.22	346.94	723.86	50.67	774.53	288.00	223,064.70
4	ดินลูกรัง	275.70	ลบ.ม.	อ.เมือง สห	155	29.28	434.72	405.44	681.14	47.68	728.82	4,256.00	3,101,857.07
รวมราคากลางทั้งสิ้น												6,147,051.62	

ตัวหนังสือ

หกล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทหกสิบสองสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายบรรพต พลเสน)

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

.....
(นายวัชร ไกรสัย)
ผอ.คส.ชป.12
๓๐ มี.ค. ๒๕๕๘